

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
80-819 Gdańsk
ul. Okopowa 15

Przedmiar

NAZWA INWESTYCJI : Remont hali warsztatowej na Wydziale Transportu KWP
ADRES INWESTYCJI : Gdańsk ul. 3 Maja
INWESTOR : Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku; 80-819 Gdańsk ul. Okopowa 15

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Kamil Cierzan
DATA OPRACOWANIA : 18.06.2024

Stawka roboczogodziny : 0,00 zł

NARZUTY

VAT [V] 23,00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0,00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
18.06.2024

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Malowanie			
1	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²		
d.1	1604-01		m ²	500,000	
		500,00			
				RAZEM	500,000
2	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z	m ²		
d.1	1204-08	poszpachlowaniem nierówności	m ²	51,334	
		513,34*10%			
				RAZEM	51,334
3	NNRNKB	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI	m ²		
d.1	202 1134-02	GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²	513,340	
		513,34			
				RAZEM	513,340
4	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków	m ²		
d.1	1505-01	gładkich bez gruntowania	m ²	328,780	
		328,78			
				RAZEM	328,780
5	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie zwykłe farbą olejną lub ftalową tynków wewnętrznych bez	m ²		
d.1	1503-02	szpachlowania	m ²	184,560	
		184,56			
				RAZEM	184,560
2		Posadzka			
6	KNR AT-17	Frezowanie powierzchni betonowych frezarką o szerokości wałka 35 cm na gł. 6	m ²		
d.2	0110-03	mm	m ²	617,500	
		617,50			
				RAZEM	617,500
7		Wykonanie posadzki żywicznej epoksydowej	m ²		
d.2	analiza indy-		m ²	617,500	
	widualna	617,50			
				RAZEM	617,500
3		Instalacja elektryczna			
8		Wykonanie nowej instalacji elektrycznej	kpl.		
d.3	analiza indy-		kpl.	1,000	
	widualna	1,00			
				RAZEM	1,000
9		Opracowanie dokumentacji projektowej instalacji elektrycznej	kpl.		
d.3	analiza indy-		kpl.	1,000	
	widualna	1,00			
				RAZEM	1,000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Malowanie						
1	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²					
d.1	1604-01	obmiar = 500,000 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,5482 r-g/m ²	r-g	274,1000	0,000	0,00		
2*		-- M -- płyty pomostowe robocze 0,0141 m ² /m ²	m ²	7,0500	0,000		0,00	
3*		płyty komunikacyjne długie 0,0004 m ² /m ²	m ²	0,2000	0,000		0,00	
4*		płyty komunikacyjne krótkie 0,0002 m ² /m ²	m ²	0,1000	0,000		0,00	
5*		bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0,00003 m ³ /m ²	m ³	0,0150	0,000		0,00	
6*		deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II 0,00018 m ³ /m ²	m ³	0,0900	0,000		0,00	
7*		deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III 0,00002 m ³ /m ²	m ³	0,0100	0,000		0,00	
8*		haki do muru 0,012 kg/m ²	kg	6,0000	0,000		0,00	
9*		drut stalowy okrągły 3 mm 0,009 kg/m ²	kg	4,5000	0,000		0,00	
10*		maty (płyty) trzcinowe gr. 3.5 cm 0,007 m ² /m ²	m ²	3,5000	0,000		0,00	
11*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
12*		-- S -- rusztowanie rurowe 0,156 m-g/m ²	m-g	78,0000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
2	KNR 4-01	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²					
d.1	1204-08	obmiar = 51,334 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,095 r-g/m ²	r-g	4,8767	0,000	0,00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0,3 kg/m ²	kg	15,4002	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
3	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²					
d.1	1134-02	obmiar = 513,340 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,08 r-g/m ²	r-g	41,0672	0,000	0,00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "CERESIT CT 17" 0,22 dm ³ /m ²	dm ³	112,9348	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- wyciąg 0,0002 m-g/m ²	m-g	0,1027	0,000			0,00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,1540	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
4 d.1	KNR 2-02 1505-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 328,780 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,1391 r-g/m ²	r-g	45,7333	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0,2891 dm ³ /m ²	dm ³	95,0503	0,000		0,00	
3*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
4*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m ²	m-g	0,0986	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
5 d.1	KNR 2-02 1503-02	Dwukrotne malowanie zwykłe farbą olejną lub ftalową tynków wewnętrznych bez szpachlowania obmiar = 184,560 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0,3281 r-g/m ²	r-g	60,5541	0,000	0,00		
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania 0,149 dm ³ /m ²	dm ³	27,4994	0,000		0,00	
3*		farba olejna nawierzchniowa 0,111 dm ³ /m ²	dm ³	20,4862	0,000		0,00	
4*		grunt pokostowy 0,18 dm ³ /m ²	dm ³	33,2208	0,000		0,00	
5*		rozcieńczalnik 0,0599 dm ³ /m ²	dm ³	11,0551	0,000		0,00	
6*		materiały pomocnicze 1,5 %(od M)	%	1,5000	0,000		0,00	
7*		-- S -- środek transportowy 0,0008 m-g/m ²	m-g	0,1476	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Malowanie
		RAZEM	Robocizna	Materiały
RAZEM				Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Posadzka						
6	KNR AT-17	Frezowanie powierzchni betonowych frezarką o szerokości wałka 35 cm na gł. 6 mm	m ²					
d.2	0110-03	obmiar = 617,500 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,52 r-g/m ²	r-g	321,1000	0,000	0,00		
2*		-- S -- frezarka do betonu o mocy 5,5 kW 0,32 m-g/m ²	m-g	197,6000	0,000			0,00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000
7		Wykonanie posadzki żywicznej epoksydowej	m ²					
d.2	analiza indywidualna	obmiar = 617,500 m ²						
1*		-- M -- Wykonanie posadzki żywicznej epoksydowej 1 m ² /m ²	m ²	617,5000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0,000			0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:			0,00			0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Posadzka
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Instalacja elektryczna						
8		Wykonanie nowej instalacji elektrycznej	kpl.					
d.3	analiza indywidualna	obmiar = 1,000 kpl.						
1*		-- M -- Wykonanie nowej instalacji elektrycznej 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000
9		Opracowanie dokumentacji projektowej instalacji	kpl.					
d.3	analiza indywidualna	elektrycznej obmiar = 1,000 kpl.						
1*		-- M -- Opracowanie dokumentacji projektowej instalacji elektrycznej 1 kpl./kpl.	kpl.	1,0000	0,000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0,000	0,000	0,000
Razem z narzutami:					0,000			
Cena jednostkowa:						0,000	0,000	0,000

PODSUMOWANIE

				Instalacja elektryczna			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt		
RAZEM							

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

				CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt		
RAZEM							
VAT [V] 23% od (Σ(R+M+S))							
RAZEM							

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	Malowanie				0,00
2	Posadzka				0,00
3	Instalacja elektryczna				0,00
	RAZEM netto				0,00
	VAT				0,00
	Razem brutto				0,00

Słownie: zero i 00/100 zł